
Odběratel: Dodavatel: 

ČR Generální ředitelství cel 7 nápadů S_r_0_ 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 Do Haček 280/4 
140 00 Praha 326 00 Plzeň 

Banka: Banka: 
Č. účtu: Č. účtu:  
IČO; 71214011 IČO: 09523855 

QBJEDNÁVKA č_ 20/600/06453 Ze dne: 01.11.2020 

Místo dodání: Termín dodání: 
GŘC, Budějovická 7, Praha 4 Analýzy, návrhy obsahové struktury portálu, 

tvorba loga - logo manuál. 11.12.2020 

Předmět objednávky: Vstupní analýza legislativní problematiky, analýza klíčových slov, návrh obsahové 
struktury portálu a tvorby loga včetně základního logo materiálu. 
Dle uzavřené Rámcové Smlouvy O dílo č. 20/600/0289 S firmou 7 nápadů s.r.o. 

Položky objednávky MJ Cena/MJ Množství Částka v CZK Částka v CZK “ 

S DPH bez DPH 
Vstupní analýza legislativní problematiky správné 
uchopení témat dle bodu 1.2.1. písm. a) rámcové 
Smlouvy O dílo obsahující relevantní právní 
ustanovení evropského a národního práva pro 
dovoz poštovních zásilek při obchodu na dálku. 
Požadovaný výstup: výkaz práce. 

hod 950,00 5,50 6 322,25 5 225,00 

Analýza klíčových slov dle bodu 1.2.1. písm. c) 
rámcové Smlouvy O dílo pro vytvoření efektivního 
SOD ve vztahu k dovozu poštovních zásilek nízké 
hodnoty ze třetích zemí. Požadovaný výstup: 

dokumentace ve formátu PDF. 
dokument klíčových slov ve formátu xlsx+prúvodní 

od 950,00 10,50 12 069,75 9 975,00 

Návrh obsahové struktury portálu dle analýzy slov 

výstup: dokument PDF S doporučenou informační 
architekturou pro Web, vzniklý na základě analýzy 
klíčových slov, který slouží pro navržení cesty 
uživatele a struktury URL adres. 

bod 1.2.1. písm. d) rámcové smlouvy. Požadovaný 
od 950,00 6,00 6 897,00 5 700,00 

Tvorba loga včetně logo manuálu dle bodu 1.2.1. 
písm. g) rámcové smlouvy O dílo. Požadovaný 
výstup: výstupem je základní logomanuál v PDF, 
logo ve vektorových formátech, případně export 
loga do dalších formátů pro konkrétní účel (png, 
JDQ. ar>00I-)~ 

od 950,00 16,00 18 392,00 15 200,00 

Celkem: 

,,Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

43 681,00 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie Objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Akceptaci zašlete na adresu: 

Poznámka: 

Strana: 1/2



objednávku vyxınviı n vyřizuje; Objednávku schválil: 

05.11.2020 05.11.2020 

Datum Podpis Telefonní spojení Datum Podpis 

Příkazce operace: Akceptace: 

9ŤìŤ`t'?Ťt2Ý „“t"9'íŤ"ŤŤ'ŤŤ“Ť'Ť .Fi M. 2,010 
Datum Podpis Datum Podpis 

1/ Zahrnuje dopravu do místa určení. 

Strana: 2 / 2


